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Dotąd nie zasiedlono uciążliwymi dłużnikami kontenerów socjalnych, pobudowanych przez
miasto na ulicy Kolejowej w Iławie. Pomysł, aby w związku z tym, że stoją puste,
przeznaczyć je na pomoc rodzinom uciekającym z Ukrainy, wywołał w mediach
społecznościowych niemałe poruszenie.

"A może wykorzystać te kontenery na pomoc dla rodzin z Ukrainy? I tak stoją puste" - to
treść posta jednego z internautów na społecznościowej stronie Spotted Iława. Propozycja
była dość szeroko komentowana przez lokalnych internautów. Przejrzeliśmy te komentarze,
 zapytaliśmy też burmistrza, co on o tym sądzi.

Jak się okazuje, w internetowej dyskusji wiele osób uznało postulat przeznaczenia pustych
kontenerów socjalnych na potrzeby zakwaterowania uchodźców z Ukrainy, za dobry pomysł.

Lokalni internauci pisali m.in.:

Oczywiście, że trzeba wykorzystać, wiele jest osób w



potrzebie. 

Pomysł super, niech nie stoją nieużywane, skoro jest tyle
osób potrzebujących dachu nad głową.

Czasem inicjatywa oddolna jest potrzebna, żeby tym na
górze zwrócić uwagę na to, co mają pod nosem.

Ale nie wszyscy uważają pomysł umieszczenia uchodźców w miejscu, gdzie warunki są bardzo
skromne, zaś same kontenery oddalone są od centrum miasta, za trafiony. 

Jedna z komentujących osób krytykuje:

Co za absurdalny pomysł. Ci, którzy są zachwyceni tym
pomysłem, oby sami kiedyś nie zamieszkali w kontenerze.
Ludzie uciekają z kraju za naszą granicą, w którym jest
wojna! Zadbajmy o to, aby w godziwych warunkach mogli
żyć.

Także burmistrz Iławy nie uważa, by było to odpowiednie miejsce zwłaszcza dla matek z dziećmi.

- Obecnie nie planuję uruchamiać tych obiektów, bo
po prostu nie ma takiej potrzeby - zabrał głos w
internetowej dyskusji Dawid Kopaczewski. - Tym bardziej
że są one daleko od centrum. Nie chciałbym w nich
lokować kobiet z dziećmi. Takie założenie
przyświecało nam od początku powstania tych
kontenerów. Lepsze warunki możemy zapewnić w
innych lokalizacjach i bliżej centrum.

Także w komentarzu udzielonym portalowi www.infoilawa.pl burmistrz podkreślił, że możliwość
kwaterowania uchodźców w kontenerach obecnie nie jest brana pod uwagę, gdyż "na razie miejsc
wolnych jest sporo i nie ma potrzeby uruchamiania takich obiektów, które są dość daleko".

https://www.infoilawa.pl/


- Oczywiście sytuacja może się zmienić i trzeba będzie
wykorzystywać najróżniejsze lokalizacje, ale póki nie
ma takiej potrzeby, to nie robimy tego - zastrzega
burmistrz.
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